
341548-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341548-2024 - Výsledek

Španělsko – Zdravotnické zabezpečení – Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, 
tratamiento inicial y sucesivo y servicio de fisioterapia, y servicio de consultas de traumatología 
en su caso hasta remisión a los servicios médicos propios de la Mutua Montañesa
OJ S 111/2024 10/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Dirección General de Mutua Montañesa
E-mail: licitaciones@mutuamontanesa.es
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y sucesivo y servicio de 
fisioterapia, y servicio de consultas de traumatología en su caso hasta remisión a los servicios 
médicos propios de la Mutua Montañesa
Popis: Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y sucesivo y servicio de 
fisioterapia, y servicio de consultas de traumatología en su caso hasta remisión a los servicios 
médicos propios de la Mutua Montañesa
Identifikátor řízení: 205f40c9-5142-4e76-a4c0-d9a86fb7555f
Předchozí oznámení: 231101-2023
Interní identifikátor: 2023-002-040
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85100000 Zdravotnické zabezpečení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Murcia (ES620)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0022
Název: Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y sucesivo y servicio de 
fisioterapia, y servicio de consultas de traumatología en su caso hasta remisión a los servicios 
médicos propios de la Mutua Montañesa en Miajadas

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/341548-2024
mailto:licitaciones@mutuamontanesa.es


341548-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Servicio de asistencia sanitaria ambulatoria, tratamiento inicial y sucesivo y servicio de 
fisioterapia, y servicio de consultas de traumatología en su caso hasta remisión a los servicios 
médicos propios de la Mutua Montañesa en Miajadas
Interní identifikátor: 22

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 85100000 Zdravotnické zabezpečení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Murcia (ES620)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 29 583,60 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: C1. OFERTA ECONOMICA.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: C10. SISTEMA DE GESTION DE TIEMPOS DE ESPERA. MAXIMO 2 PUNTOS..
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: C11. SISTEMA DE QUEJAS Y RECLAMACIONES. MAXIMO 2 PUNTOS.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: C12. TECNICAS DE TERMOTERAPIA SUPERFICIAL. MAXIMO 1,5 PUNTOS..
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: C13. EQUIPOS DE ELECTROTERAPIA. MAXIMO 1,5 PUNTOS..

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: C14. EQUIPOS DE ELECTROTEPIA. MAXIMO 1 PUNTO.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1



341548-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: C2. DIAS ADICIONALES DE APERTURA. MAXIMO 10 PUNTOS..
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: C3. MEDICO ADICIONAL. MAXIMO 10 PUNTOS.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: C4. HORAS ADICIONALES DE APERTURA. MAXIMO 10 PUNTOS.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: C5. SERVICIO DE RADIOLOGIA. MAXIMO 8 PUNTOS.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: C6. SISTEMA DE GESTION DOCUMENTAL Y ARCHIVO DE HISTORIAS CLINICA. 
MAXIMO 7 PUNTOS.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 7

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: C7. FISIOTERAPEUTA ADICIONAL. MAXIMO 8 PUNTOS..
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 8
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: C8. SERVICIO DE ENFERMERIA. MAXIMO 6 PUNTOS..

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: C9. PERSONAL DE ADMISION. MAXIMO 3 PUNTOS..
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3

Techniky
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección General de Mutua Montañesa - Mutua 
Montañesa



341548-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 22 187,70 EUR

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 0,00 EUR

Přibližná hodnota rámcových dohod: 0,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0022
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 0,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 0,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CLINICA CASSILLAS, S.L
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0022
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0022
Hodnota nabídky: 22 187,70 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023-002-040-22
Datum výběru vítěze: 05/10/2023
Datum uzavření smlouvy: 17/11/2023
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Dirección General de Mutua Montañesa
Registrační číslo: 51448400188600



341548-2024 Page 5/6

8.1.

Registrační číslo: G39008321
Obec: Santander
PSČ: 39004
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantabria (ES130)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Dirección General de Mutua Montañesa
E-mail: licitaciones@mutuamontanesa.es
Telefon: +34 942204100
Internetová adresa: http://www.mutuamontanesa.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=NGDxsDJ%2BOBR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Mutua Montañesa
Obec: Santander
PSČ: 39004
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cantabria (ES130)
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: CLINICA CASSILLAS, S.L
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B81368151
Obec: Miajadas
PSČ: 10100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cáceres (ES432)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: CLINICA CASSILLAS, S.L
E-mail: carmen@clinicacassillas.com
Telefon: 679166309
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0022

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 48d98892-d6ec-4f8e-9100-ae374a353950  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 07/06/2024 14:07:45 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 341548-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 111/2024

mailto:licitaciones@mutuamontanesa.es
http://www.mutuamontanesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NGDxsDJ%2BOBR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NGDxsDJ%2BOBR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
mailto:carmen@clinicacassillas.com


341548-2024 Page 6/6

Datum zveřejnění: 10/06/2024


